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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52307052B

2. Data e Regjistrimit 07/11/2025
3. Emri i Subjektit PRIME GLOBAL SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/11/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Osman Myderizi”, Nd. 5, H3, Ap. 18, 
Njësia Administrative Nr. 5, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e saj në këto fusha: a) 
Import, eksport, tregti me shumicë dhe pakicë të pajisjeve 
laboratorike, kimikateve, reagentëve laboratorikë, 
medikamenteve mjekësore dhe veterinare, lëndëve të para 
për prodhimin e tyre, makinerive dhe pajisjeve industriale, 
kiteve diagnostike, materialeve dhe pajisjeve mjekësore, 
artikujve ushqimorë, bujqësorë, blegtoralë, pijeve alkoolike, 
artikujve dhe pajisjeve për zyra, kancelari, mobilje, pajisje 
kompjuterike dhe elektronike, pajisje dhe materiale elektrike, 
hidraulike, elektroshtëpiake, elektro-mekanike, materiale dhe 
pajisje pastrimi, pjesë këmbimi të ndryshme, materiale 
ambalazhimi, pajisje motorike, pajisje rrjeti dhe 
telekomunikacioni, pajisje didaktike dhe shkollore, mjete 
transporti rrugor dhe mjete lundrimi detar (makina, 
motoçikleta, skafe, gomone, pajisje detare etj.), drone, si dhe 
mallrave me përdorim të dyfishtë sipas legjislacionit në fuqi. 
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b) Dhënie me qira të pajisjeve laboratorike, pajisjeve 
mjekësore, industriale dhe zyrtare. c) Konsulencë 
inxhinierike dhe financiare në fushën e teknologjisë dhe 
ambientit, në menaxhimin e prodhimit dhe shërbimeve; 
ndërtim civil dhe industrial; prodhim të materialeve inerte; 
sipërmarrje ndërtimi dhe veprimtari komisionere. Organizim 
seminare dhe trajnimi ne fusha te ndryshme. d) Hapje dhe 
administrim laboratoresh për analiza mjekësore, analiza në 
industrinë ushqimore, analiza mjedisore dhe të metrologjisë. 
e) Mirëmbajtje, servis dhe kalibrim të pajisjeve laboratorike, 
matëse, mjekësore, pajisjeve të monitorimit të ajrit dhe ujit, 
pajisjeve të mbrojtjes në punë, mjeteve të transportit dhe 
mjeteve lundruese. f) Monitorime dhe analiza të ujërave 
bregdetare, lumenjve, liqeneve dhe ujërave nëntokësore. g) 
Tregti me shumicë dhe pakicë të gazrave teknikë, industrialë 
dhe mjekësorë. h) Veprimtari në fushën e ndërtimit dhe të 
pasurive të paluajtshme (real estate): shitblerje, dhënie me 
qira dhe administrim i të gjitha llojeve të pasurive të 
paluajtshme brenda dhe jashtë vendit; mirëmbajtje e 
objekteve; shërbime agjencie imobiliare; projektim dhe 
ndërtim i objekteve civile dhe industriale; menaxhim i 
zbatimit të projekteve për vete ose për të tretë; investime në 
projekte zhvillimi të zonave urbane, turistike, rezidenciale 
apo industriale; shitja dhe/ose administrimi i njësive të 
gjeneruara nga investimet; shfrytëzimi i tyre për qëllime 
rekreative, turistike, akomoduese apo tregtare. i) Veprimtari 
tregtare nëpërmjet showroom-eve, ekspozitave apo formave 
të tjera prezantimi të produkteve që lidhen me objektin e 
veprimtarisë.  j) Organizim panairesh, eventesh seminare dhe 
trajnime duke siguruar infrastrukturen dhe logjistiken e 
nevojshme. j) Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër 
tregtare, industriale, shërbimi ose transaksion financiar, që 
lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj të 
veprimtarisë, sipas legjislacionit në fuqi. 
Klejdi Fejzo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/01/2026 Deri: 05/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klejdi Fejzo
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRIME GLOBAL SOLUTIONS
E-Mail: primeglobalsolution46@gmail.com  
Telefon: 0697223555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-543052-11-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-559516-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.01.2026 ku 
eshte vendosur : Transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Shahin Tamo ne 
favor te Klejdi Fejzo. Ndyshim  administratori. Largimi i Shahin Tamo dhe emerimi i 
Klejdi Fejzo.  Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date 06.01.2026.  
Telefon ishte            ("0698577179")          u be            ("0697223555")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klejdi Fejzo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shahin Tamo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klejdi Fejzo")                      Nga data "06/01/2026             
Ne daten "05/01/2031
eshte larguar administratori:            ("Shahin Tamo")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1F3595-CF16-4F10-BF4D-A58391B1E600
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31221D0C-9666-4603-B9F1-424B9DD0E308
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9777CB5-ABF5-4FA8-B97B-FDA0DB267F80

